próprio com toda mão-de-obra necessária, bem como 02 (dois) aparelhos de ar condicionado com 
potência de 21.000 BTU'S, instalados.  

Artigo 2º - Para atender o que refere o artigo 1.º, fica estipulado que o valor a ser 

desembolsado pela municipalidade é de aproximadamente R$ 26.897,48 ( vinte e seis mil, 
oitocentos e noventa e sete reais e quarenta e oito centavos), sendo R$ 22.497,48 ( vinte e dois mil, 
quatrocentos e noventa e sete reais e quarenta e oito centavos) para colocação de grades de 
proteção conforme planilha em anexo (que fica fazendo parte integrante desta Lei como 
parâmetro) e R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais) referente aos aparelhos de ar 
condicionado.  

Artigo  3º -  Para custear as despesas serão utilizados os recursos próprios do 

orçamento vigente.   

Artigo  4º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.